
MEGYEI TÜKÖR 9 

Bemutatkoznak az országgyűlési-
képviselő-jelöltek: 2. körzet 
Segítséget kívánunk nyújtani olvasóinknak abban, hogy az or-
szággyűlési választások első fordulóján, április 11-én az urnákhoz 
járulva könnyebben hozhassák meg döntésüket: bemutatjuk a 
Csongrád megyei képviselőjelölteket - választókörzetek szerint. 
A Délmagyarország és a Délvilág a pártatlan tájékoztatás jegyé-

BOZSÓNÉ 
DR. MAR-
GÓCZI KA-
TALIN 
(LMP): 
- Miskol-
con szület-
tem 1955-
ben, Sze-
geden vé-

geztem el a biológus szakot. 
Férjem népzenész és fiatal 
nyugdíjas, két felnőtt fiam 
van. Dorozsmán lakunk egy 
kis családi házban. A Szegedi 
Tudományegyetemen dolgoz-
tam szinte egész eddigi éle-
temben. Jelenleg az ökológiai 
tanszék docense vagyok, elhi-
vatottságot érzek a természeti 
értékek megőrzéséért. Koráb-
ban nem foglalkoztam politi-
kával, de tagja vagyok több 
zöld civil szervezetnek is. 
Meggyőződésem, hogy a tér-

ben - amelynek alapelveit a jelölő szervezetek vezetőivel egyez-
tettük, etikai kódexben rögzítettük - portréfotót kért, és azonos 
terjedelmet biztosít a voksokra pályázók számára, hogy közöl-
hessék a választóknak szánt legfontosabb üzenetüket saját ta-
pasztalataikról, elképzeléseikről, pártjuk programjáról. Most a 2. 

mészeti értékek megőrzése 
csak a fenntartható termé-
szethasználat megvalósításá-
val lehetséges. E cél elérésé-
hez élhető vidéket kell terem-
teni, támogatni kell az életvi-
telszerűen gazdálkodó csalá-
di vállalkozásokat. Zöld for-
dulatot kell végrehajtani egy 
egészen más politizálással, 
mint ami eddig volt! A vidék-
fejlesztés és a zöld beruházá-
sok nagy munkaigényűek, így 
sok munkahelyet lehet terem-
teni, ma még reménytelen 
helyzetben lévő emberek fel-
zárkózását lehet elérni. Nem 
akarjuk az emberek feje fölött 
eldönteni a sorsukat, a véle-
ményüket kikérve, a részvé-
telükkel szeretnénk Magyar-
országon egy kellemesebb, 
nyugodtabb és biztonságo-
sabb élet lehetőségét megte-
remteni. 

HÓDI TA-
MÁS (MDF): 

Szege-
den szület-
tem 

^ 1963-ban, 
^IjL azóta is 

Kiskundo-
/ • l rozsmán 

élek. Két 
felnőtt gyermekem van. Isko-
lai végzettségeim: gépész-
technikus, informatikai mű-
szaki menedzser (főiskolai 
diploma), és júniusban vég-
zek az SZTE gazdaságtudomá-
nyi karán közgazdászként, 
közgazdálkodás-közpolitika 
szakon. 2003 óta a Szegedi 
Sport és Fürdők Kft. által üze-
meltetett szegedi jégpályát 
vezetem. Közéleti tevékenysé-
geim: 1998-2001 között a do-
rozsmai kézilabdacsapat fő-
szponzora voltam. A Faragó 

körzet (Szegeden a Tiszától a Vörösmarty utca páros oldala, a 
Kossuth Lajos sugárút páros oldala az Izabella hídig, valamint a 
homokháti kistérségből Ásotthalom, Domaszék, Mórahalom, Öt-
tömös, Pusztamérges, Röszke, Rúzsa, Zákányszék) összesen hét 
képviselőjelöltjének bemutatkozását tesszük közzé. 

Téri Napok alapítójaként alá-
írást gyűjtöttünk - és petíci-
ónkat a városi rendőrkapitány 
részére átadtunk - a közel 12 
ezer lakosú Kiskundorozsma 
önálló rendőrőrsének vissza-
állításáért. 2002 óta a város 
civil életében aktívan, szerve-
zőként veszek részt: például 
Sziksóstón, a civil fesztiválon. 
A civil szerveződés erősödésé-
ben rendületlenül hiszek. A 
közjóval való gazdálkodás pe-
dig a következő diplomám 
szakterülete. Megválasztásom 
esetén a kistelepülések, tele-
pülésrészek képviseletét leg-
alább olyan fontosnak tar-
tom, mint a város'i emberekét. 
Nagyon fontosnak tartom azt 
is, hogy az országgyűlési kép-
viselő a saját képviselői kör-
zetében lakjon, ne egy szerve-
zet delegálja valahonnan a 
körzeten kívülről. 

KNIPF RÓ-
BERT (CIVIL 
MOZGA-
LOM): - Fe-
leségem-
mel, négy 
gyerme-
kemmel és 
99 éves 
nagyma-

mámmal Mórahalmon, csalá-
di házban lakunk. Több felső-
fokú diplomával rendelke-
zem, de nem erre, hanem a 
szakértelmemre és a gazdál-
kodóknak nyújtott szakmai 
tanácsaimra vagyok büszke. 
Vállalkozóként dolgozom 
1996 óta, egy növényvédő-
szer- és műtrágya-nagykeres-
kedelmi cégnek. 2004 óta fő-
szerkesztője és tulajdonosa 
vagyok a Homoki Gazda új-
ságnak, 2008 szeptembere 
óta jelentetek meg politikai 

írásokat. Politikai hitvallásom 
a demokrácia megőrzése, fej-
lesztése. Politikusként az em-
berek szolgálatát tekintem a 
legfontosabbnak. Meg kell 
akadályozni a körbetartozás 
újratermelődését. A magyar 
vidék és mezőgazdaság fel-
emelkedésünk másik kulcs-
kérdése, ezért a mezőgazda-
ság és a szorosan hozzá kap-
csolódó, de megszüntetett fel-
dolgozóipar újjáélesztésén kí-
vánok munkálkodni. Ámen; 
nyiben az önök bizalmáb 
bejutok a magyar országgyű-
lésbe, úgy a parlamentből 
származó - jelenlegi gyakor-
lat szerinti - több mint havi 
egymillió forint bruttó bevéte-
lemet felajánlom a 2-es vá-
lasztókerület boldogulását 
elősegítő alapítványoknak, 
szervezeteknek, magánszemé-
lyeknek. 

KOZMA JÓZSEF (MSZP): 
- Tősgyökeres szegedi va-
gyok. Egész életemmel szol-
gálom a mi szép és újra iga-
zi nagyvárossá lett Szege-

'A • m dünket, amely az utóbbi 
j C w ^ ^ f ' W n y ° ' c év sikereivel immár a 

I m i kezünk nyomát is viseli. 
I B l • Tanár vagyok, feleségem-

mel mindketten a szegedi 
egyetem oktatói vagyunk, lányunk közgaz-
dászhallgató. Az egyetemi tudásközpont kör-
nyezetében szerezhető sokrétű, korszerű tudás 
ad lökést a fejlődésnek, új munkahelyek meg-
teremtésének. Szeged alpolgármestereként 
irányitottam az oktatási intézményrendszer 
korszerűsítését. Összefogtunk a Szegedi Tudo-
mányegyetemmel, és beindítottuk a Biopolisz 
programot. Az európai uniós pénzek elosztá-
sáért felelős Dél-alföldi Regionális Fejlesztési 
Tanács elnökeként azt vallom, hogy a régió-
központ Szeged és térsége csakis együtt lehet 
sikeres. A legújabb technológiák és a homok-
háti emberek szorgalma ad az asztalunkra mi-
nőségi és egészséges magyar élelmiszereket, 
biztosítanak hosszú távon is megélhetést a ter-
melőknek. Kész vagyok megvédeni a nyugdíja-
sokat, hogy senki se fenyegethesse holnapjuk 
biztonságát. Demokrataként mindent megte-
szek azért, hogy eltűnjön a korrupció a Fidesz 
irányította megyeházáról. 
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NÓGRÁDI ZOLTÁN (FIDESZ-
KDNP): - 41 éves agrárköz-
gazdász vagyok. Feleségem 
gyógyszerész, fiaink 9 és 10 
évesek. 16 éve szülőváro-
som, Mórahalom polgár-
mestereként dolgozom, 8 
éve a magyar Országgyűlés 
tagjaként az európai ügyek-
kel foglalkozom. 15 eszten-

deje vezetem a Homokháti Kistérség társulását. 
1996 óta dolgozom a megyei és a regionális fej-
lesztési tanácsokban. Közreműködtem a Móra-
kert Szövetkezet megalakulásánál, kuratóriumi 
elnöke vagyok egy szociális magánalapítvány-
nak és elnöke több civilszervezetnek. Támoga-
tom azt, hogy magyar kézben tartsuk a magyar 
termelőföldet, s azt, hogy a magyar élelmiszer-
ipar újjáépítésével hazai terméket juttassunk a 
magyar fogyasztók asztalára. Befektetésösztön-
zésben és munkahelyteremtésben polgármeste-
ri munkám során gyakorlatot szereztem, ezt 
szeretném érvényesíteni Szegeden és a kistér-
ségben. Támogatom a rendőrség megerősítését, 
a preventív célú szűrővizsgálatok elterjesztését. 
Óvni szeretném a tanyai közösségi ellátásokat, 
s a kistelepülések iskoláit. Fontosnak tartom a 
családtámogatást. Közös ügyeinknek hitet, 
nemzetünknek összetartozást, társadalmunk-
nak erkölcsöt, közéletünknek demokráciát és 
törvényességet! Ez a célom. 

PÁPAI ISTVÁN (MIÉP): - Sze 
geden lakom, 1947. március 
22-én születtem Békés me-
gyében, Gádoroson. Mező-
gazdasági Gépész Techni-

k
j a i ^ T X kumot végeztem 1965-ben 

Mezőtúron. Gépjavító-állo-
másokon, termelőszövetke-

A H l zetekben dolgoztam. 
1985-ben hobbiból letettem 

a gépjármű-villamossági szerelői, 1999-ben 
pedig a nőiruha-készítői szakmunkásvizsgát. 
1990-től egyéni (kényszer) vállalkozó voltam, 
2001-től rokkantnyugdíjas lettem. 2008-tól 
nyugdíjas vagyok, és biogazdálkodással fog-
lalkozom. Két fiam és két unokám van. 
2003-ban lettem a legjobb, legtisztább, legra-
dikálisabb nemzeti érzelmű párt, a MIÉP tagja. 
Miért indulok? Csurka Istvánt idézhetem a Ma-
gyar Fórumból: „Sorsdöntő küzdelem követke-
zik. A magyarság sorsa, megmaradása ezen a 
választáson dől el. A MIÉP azért indul, hogy 
ebben a harcban a tisztességes nemzeti erő-
ket, a gyökeres változást akaró nemzeti frontot 
támogassa. Fontolja meg mindenki, hogy hová 
adja a szavazatát!" Sajnos a nemzetünk álla-
pota a MIÉP-énél is rosszabb. A háború, amely 
a nemzetünk ellen zajlik, tény. Jelenczki Ist-
ván filmet készített róla. Én egy katona vagyok 
a nemzet oldalán. Programunk változatlan. Se 
nem jobb, se nem bal, keresztény és magyar. 

TÓTH PÉTER (JOBBIK): - Te 
lepülésfejlesztő geográfus-
ként végeztem, jelenleg szo-
ciológiai tanulmányaimat 
folytatom. Szakterületem a 
szegénység, valamint a kul-
túra és identitás kapcsolata. 

- ? Komoly tapasztalataim van-
Yto nak felmérések készítésé-

ben, pályázatok írásában, 
piackutatásban. Római katolikus keresztény 
emberként harmadik generációs tanári család-
ból származom. Innen kaptam azokat az alapo-
kat és erőt, amelyek ehhez a küldetéshez kitar-
tást adtak. 2007 óta a Jobbik szegedi szervezeté-
nek elnöke és az elsőként felavatott ötvenhat 
gárdista egyike vagyok. Tudásomnak megfele-
lően mindig a Jobbik megerősítésén dolgoztam. 
Nincs két egyforma jobbikos, és senki nem tart-
ja a kezében a „bölcsek kövét", de mindegyi-
künknek a szívébe van zárva a közös történel-
münk és a Kárpát-medencét átölelő Szent Koro-
na eszménye. Hisszük, hogy hazánk egyszer új-
ra a miénk lesz. Magyaroké. Azért vállaltam 
közéleti szerepet, hogy az Országgyűlésben a 

<nagyar érdekek képviselete váljon elsődleges 
szemponttá. Március 27-én született meg első 
gyermekem: Tóth Péter Álmos. Azt akarom, 
hogy olyan világban tudjon felnőni, ahol erköl-
csös nevelést kaphat, biztonságos, becsületes 
életet élhet, és büszke lehet magyarságára! 

TÖBB TÍZMILLIÓ HIÁNYZIK A BEFEJEZÉSHEZ - A FILM 90 SZÁZALÉKBAN ELKÉSZÜLT, MÁR CSAK A LONDONI HELYSZÍNEK VANNAK HÁTRA 

Támogatásra vár a Magic Boys stábja 9§9 
ám 

Nem kapta meg a támogatást a 
Magyar Mozgókép Alapítványtól 
a Magic Boys stábja, ezért nem 
készültek még el a londoni fel-
vételek. Kottái Gábor, a Szege-
den forptott vígjáték producere 
azt mondta, ennek ellenére ha-
táridőre befejezik a munkát. 

S2EGID 
BOBKÓ ANNA 

- Szeged után októberben Lon-
donban forgattunk volna, ám 
anyagi okok miatt csúszott az 
időpont - tudtuk meg Koltai 
Gábortól, a Magic Boys című 
angol-magyar-amerikai film 
producerétől, amikor arról fag-
gattuk, mikorra készül el a mo-
zi. Ahogy arról többször írtunk 
lapunkban, augusztusban há-
rom hétig Szegeden dolgozott a 

stáb. Koltai elmondta: a Magyar 
Mozgókép Közalapítvány játék-
filmes szakkollégiuma nem tá-
mogatta a filmet. - Döbbenetes 
és cinikus a döntésük. „Nesze 
semmi, fogd meg jól" kategó-
ria: csak azután kaphatnánk tá-
mogatást, miután bemutattuk a 
kész filmkópiát. Pénz nélkül vi-

„Csak azután 
kaphatnánk 
támogatást, miután 
bemutattuk a kész 
fílmképiát." 
Koltai Gábor producer 

szont hogyan fejezzük be? - tet-
te fel a költői kérdést Koltai Gá-
bor, akitől megtudtuk: a film 90 
százalékban egyébként elké-

szült, már csak a londoni hely-
színek vannak hátra, ahol kö-
rülbelül öt napig forgatna a 
stáb. Amíg azonban Szeged vá-
rosa három hétig vendégül lát-
ta a film készítőit, az angliai ki-
ruccanáshoz nem kevés pénzre 
lenne szükségük. Egészen pon-
tosan: a 850 millió forintos költ-
ségvetésű mozi elkészültéhez a 
teljes támogatás 7-8 százaléka 
hiányzik. 

- Szeged városán és az 
amerikai befektetőkön, a 
szponzorokon kívül nem kap-
tunk hatékony segítséget, ám 
ahogyan eddig is minden 
problémát, ezt is igyekszünk 
megoldani - magyarázta a 
producer. A gyártásban már az 
utómunkálatoknál tartanak. 
Igyekeznek betartani az erede-
ti határidőt, és a forgalmazó ja-

vaslatától függően ősszel vagy 
tavasszal láthatjuk majd a mo-
zikban a Magic Boyst, amely-
ben olyan világsztárok is sze-
repelnek, mint a Tarantino-fil-
mek rosszfiú ikonja, Michael 
Madsen, a brit popénekes Ja-
melia, a szigetországi sorozat-
sztár, Tamer Hassan vagy a 
Guy Rifc/iie-filmek emblemati-
kus figurája, Vinnie Jones. A 
film zárójelenetét a magyar fő-
szereplőkkel, Pindroch Csabá-
val és Szabó Győzővel a Szege-
di Ifjúsági Napok nagyszínpa-
dán rögzítették, de forgattak 
többek között a repülőtéren, a 
Sing-Singben és egy alsóvárosi 
kocsmában is. 

Koltai Gábor megígérte: a 
szegediek elsők között láthat-
ják majd a vígjátékot az itt tar-
tott díszbemutatón. Michael Madsen a szegedi színháznál. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 


